РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «19» июля 2011г. № 175

Об утверждении материалов инвентаризации
гаражного товарищества «Водник»
          Рассмотрев материалы инвентаризации, представленные председателем  гаражного товарищества «Водник», руководствуясь п.3.2 Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», - Звениговская городская администрация
постановляет:
1. Утвердить материалы инвентаризации гаражного товарищества «Водник» согласно прилагаемому списку.
          2. Внести изменения в свидетельства на право собственности на землю, владения бессрочного (постоянного) пользования землей в соответствии с результатами инвентаризации.
          3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста  по земельным вопросам Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Потураева И.Б.
          4.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО
«Городское поселение Звенигово»                                                                   И.Г.Столбов
 Исп. Потураев И.Б.  7-17-79